
 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з гр. Коробкіним Ігорем Юрійовичем 

  

 

Розглянувши надані документи: копію паспорту *********, копію іпн ************, 

копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності індексний номер 37167728 від 06.05.2015, копію декларації про початок виконання 

будівельних робіт від 01.07.2016 № ДП 082161830926, зведений кошторисний розрахунок 

вартості будівництва житлового будинку за адресою: вул. Совхозна, 37, сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області, керуючись ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада.  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь гр. Коробкіним Ігорем Юрійовичем у створенні 

і розвитку інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту 

Слобожанської селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 4 (чотири) % 

від загальної кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами 

складає 696 437,68 грн. (Шістсот дев’яносто шість тисяч чотириста тридцять сім грн. 68 коп.) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня  2016 року 

487-13/VІІ 

 
 
 

  

 


	Р І Ш Е Н Н Я

